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PÉR

MIRATIMIN E STRUKTURÉS DHE TÉ ORGANIKÉS SÉ SHKOLLÉS
SHOIPTARE TÉ ADMINISTRATES PUBLIKE

Nö mbéshtetje té pikés 3, té nenit 102 té Kushtetutés, ti nenit 7, té
té ndryshuar, te nenit IO, teligjit nr.152/2013, "Pör népunösin civil",

ligjit nr.9000, date 30.1.2003, "Pör organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Ministrave", dhe te nenit 21, tö ligjit nr.90/2012, "Pör organizimin dhe
funksionimin e administrates shtetérore",

1. Struktura e Shkollös Shqiptare tö Administratés Publike té jeté sipas
skemés I, qi i bashkélidhet kötij urdhri dhe öshtö pjesépörbérése e tij.

2. Organika e Shkollös Shqiptare tö Administratös Publike te jeté sipas
skemös 2, qé i bashkélidhet kötij urdhri dhe éshté pjesépörbéröse e tij.

3. Numri i punonjésvetö Shkollös Shqiptare té Administrates Publike tö jetö,
gjithsej, 22 veta.

4. Urdhri nr.106, daté 13.8.2020, i Kryeministrit, "Pör miratimin e strukturös dhe
te organikös sé Shkollés Shqiptare té Administrates Publike", shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéh e.
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POZICIONI

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBÉSHTETÉSE
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NR.PROT. 3330/1
DATE .2023

MINISTRISÉ SÉ FINANCAVE DHE EKONOMISÉ
SHKOLLÉS SHQIPTARE TÉ ADMINISTRATES
PUBLIKE
DEPARTAMENTITTÉ ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pörgjithshöm

Engjöll AGA


